



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 917 105 944  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: FOSEN MARITIME INNOVATION AS  
Forretningsadresse: Kvithyllveien 171  
7100 RISSA

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.04.2016 - 31.12.2016

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ander Straumsheim  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 14.07.2017

### Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 03.05.2021



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		64 004 824	
<b>Sum inntekter</b>	1, 2, 8	<b>64 004 824</b>	
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	1	56 694 744	
Lønnskostnad	3, 13	331 044	
Annen driftskostnad	3, 5	1 307 182	
<b>Sum kostnader</b>		<b>58 332 970</b>	
<b>Driftsresultat</b>		<b>5 671 853</b>	
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		151	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>151</b>	
Annen rentekostnad		303	
Annen finanskostnad		2 629	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>2 932</b>	
<b>Netto finans</b>		<b>-2 781</b>	
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>5 669 072</b>	<b>0</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	4	1 852 907	
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>3 816 165</b>	<b>0</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>3 816 165</b>	<b>0</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>3 816 165</b>	
<b>Totalresultat</b>		<b>3 816 165</b>	
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer til/fra annen egenkapital		3 816 165	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	12	<b>3 816 165</b>	



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
---------------------	-------------	-------------	-------------

---



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Sum anleggsmidler		0	0
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Andre fordringer	8	13 815 994	
Sum fordringer		13 815 994	
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	3 197 952	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 197 952	
Sum omløpsmidler		17 013 946	0
SUM EIENDELER		17 013 946	0
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	11, 12	30 000	
Sum innskutt egenkapital		30 000	
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		3 816 165	
Sum opptjent egenkapital	12	3 816 165	
Sum egenkapital	12	3 846 165	0
Sum langsiktig gjeld		0	0



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		1 318 243	
Betalbar skatt	4	1 852 907	
Skyldige offentlige avgifter		2 632 110	
Annen kortsiktig gjeld	15	7 364 521	
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>13 167 781</b>	
<b>Sum gjeld</b>		<b>13 167 781</b>	<b>0</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>17 013 946</b>	<b>0</b>



## Arsberetning 2016

### Fosen Maritime Innovation AS, org nr. 917 105 944

#### Virksomhetens art og hvor den drives

Fosen Maritime innovation AS er et selskap som direkte eller indirekte drive med konseptutvikling, engineering og management innen maritim sektor, samt alt som står i forbindelse med dette. Virksomheten har sitt hovedkontor Kvithyllveien 171, Rissa. Fosen Maritime innovation AS ble stiftet 1.april.2016.

#### Rettvisende oversikt over utvikling, resultat og stilling

Omsetningen i 2016 ble på 64 MNOK. Fosen Maritime innovation AS gjennomførte i 2016 et ombyggingsprosjekt på et hurtigruteskip som underleverandør til Fosen Yard AS. Årsresultatet ble kr. 3.816.165,- . Egenkapitalen pr 31.12.16 var 22,6 %. Den likviditetsmessige stillingen i selskapet er tilfredsstillende.

#### Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har ingen typer forsknings- og utviklingsaktiviteter.

#### Fortsatt drift

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2016 er satt opp under denne forutsetning.

#### Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet i bedriften er godt. Det var i 2016 to ansatte på prosjekt for en kort periode i oktober til medio desember. Selskapet har ikke hatt noen skader eller ulykker i 2016.

#### Ytre miljø

Virksomhet forurensar ikke det ytre miljø.

#### Likestilling

Styret har ut fra vurdering av bedriftens størrelse, antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette tiltak med hensyn til likestilling, men har innarbeidet policy om full likestilling og ingen diskriminering.

Rissa, den 30. juni 2017

Anders Straumsheim  
styreleder/ daglig leder



<b>Resultatregnskap</b>		
<b>Fosen Maritime Innovation AS</b>		
	Note	01.04.16 - 31.12.16
<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>		
Salgsinntekt		64 004 824
<b>Sum driftsinntekter</b>	<b>1, 2, 8</b>	<b>64 004 824</b>
Varekostnad	1	56 694 744
Lønnskostnad	3, 13	331 044
Annen driftskostnad	3, 5	1 307 182
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>58 332 970</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>5 671 853</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>		
Annen renteinntekt		151
Annen rentekostnad		303
Annen finanskostnad		2 629
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-2 781</b>
Ordinært resultat før skattekostnad		5 669 072
Skattekostnad på ordinært resultat	4	1 852 907
<b>Ordinært resultat</b>		<b>3 816 165</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>3 816 165</b>
<b>Overføringer</b>		
Avsatt til annen egenkapital		3 816 165
<b>Sum overføringer</b>	<b>12</b>	<b>3 816 165</b>



<b>Balanse</b>		
<b>Fosen Maritime Innovation AS</b>		
<b>Eiendeler</b>	<b>Note</b>	<b>2016</b>
<b>Omløpsmidler</b>		
<b>Fordringer</b>		
Andre kortsiktige fordringer	8	13 815 994
<b>Sum fordringer</b>		<b>13 815 994</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	3 197 952
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>17 013 946</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>17 013 946</b>


Fosen Maritime Innovation AS

Side 2



<b>Balanse</b>			
<b>Fosen Maritime Innovation AS</b>			
	<b>Note</b>		<b>2016</b>
<b>Egenkapital og gjeld</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	11, 12		30 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>			<b>30 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital			3 816 165
<b>Sum opptjent egenkapital</b>	12		<b>3 816 165</b>
<b>Sum egenkapital</b>	12		<b>3 846 165</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld			1 318 243
Betalbar skatt	4		1 852 907
Skyldig offentlige avgifter			2 632 110
Annen kortsiktig gjeld	15		7 364 521
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>			<b>13 167 781</b>
<b>Sum gjeld</b>			<b>13 167 781</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>			<b>17 013 946</b>

Rissa  
Styret i Fosen Maritime Innovation AS

  
Anders Straumheim  
styreleder/daglig leder

**Fosen Maritime Innovation AS** **Side 3**



## Side 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk. Selskapet er stiftet 1.4.2016 og regnskapsperioden går fra 1.4.2016 til 31.12.2016

### Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

### Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta vedrørende prosjekter er bokført til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på balansetidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden.

### Salgsinntekter

Inntekter fra salg av varer resultatføres når levering har funnet sted og det vesentligste av risiko og avkastning er overført.

Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Fremdriften måles som påløpte kostnader (timer og material) i forhold til totalt estimerte kostnader. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

### Skatt

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 25 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til egenkapitaltransaksjoner.

### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, fratrukket av- og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

### Variante driftsmidler

Variante driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen forventes å generere.

### Varebeholdninger

Varelager regnskapsføres til det laveste av anskaffelseskost og netto salgspris. Netto salgspris er estimert salgspris ved ordinær drift fratrukket estimerte utgifter til ferdigstilling, markedsføring og distribusjon. Anskaffelseskost tilordnes ved bruk av FIFO metoden og inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende tilstand og plassering.

### Fordringer

Indefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap på krav.

### Kortsiktige plasseringer

Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som omløpsmidler) vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.



## Pensjoner

Selskapet har ikke etablert pensjonsordning da det ikke oppfyller kriteriene for krav om dette.

## Garantiansvar

Forventede utgifter til fremtidige garantiarbeider knyttet til salg/avsluttede prosjekter er kostnadstørt, og ført som avsetning i balansen. Avsetningen baseres på historiske erfaringstall for garantier.

## Kontantstrømoppstilling

Det er ikke utarbeidet kontantstrømoppstilling da selskapet følger reglene om små foretak

## Sikring

Det er ikke foretatt valutasikring.

## Note 2 Salgsinntekter

	2016
Pr. Virksomhetsområde	
Skipsbygging	64 004 824
Andre inntekter	
Sum	64 004 824

Geografisk fordeling	
Norge	64 004 824
Sum	64 004 824

## Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Lønnskostnader	2016
Lønninger	299 317
Arbeidsgiveravgift	31 727
Pensjonskostnader	0
Andre ytelser	0
Sum	337 044

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 0,5 årsverk.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	0	0
Annen godtgjørelse	0	0

Det er ikke ytet lån eller stilt garantier til daglig leder, styreleder eller andre nærstående parter.

Vedr. pensjonsordninger se note 13

## Revisor

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende (eks. mva):

	2016
Lovpålagt revisjon	20 000
Annen bistand	0
Sum revisjonshonorar	20 000



## Side 4 Skatt

Skatter kostnadsføres når de påløper, det vil si at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat før skatt. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden fordeles på ordinært resultat og resultat av ekstraordinære poster i henhold til skattegrunnlaget.

Årets skattekostnad fordeler seg på:	2016
Betalbar skatt på avgitt/ mottatt konsernbidrag	-
Betalbar skatt	1 852 907
Endring i utsatt skatt	-
<b>Sum skattekostnad</b>	<b>1 852 907</b>

### Beregning av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnad	5 669 072
Permanente forskjeller	-
Endring i midlertidige forskjeller	1 742 554
Anvendelse av fremførbart underskudd	-
Konsernbidrag	-
<b>Årets skattegrunnlag</b>	<b>7 411 626</b>

### Øversikt over midlertidige forskjeller:

Tilvirkningskontrakter	-
Langsiktige fordringer og gjeld i utenlandsk valuta	-
Fordringer	-
Regnskapsmessig avsetning til tap på kontrakter	-
Anleggsmidler	-
Avsetning etter god regnskapskikk	-
Garantiavsetning	-1 742 554
Gjenvinst- og lopskonto	-
<b>Sum forskjeller som utlignes</b>	<b>-1 742 554</b>
Fremførbart underskudd	-
<b>Grunnlag utsatt skatt/utsatt skattefordel</b>	<b>-1 742 554</b>

24 % utsatt skatt	-418 213
Herav ikke balanseført	-240 000
Utsatt skattefordel i balansen	-

Utsatt skattefordel er av forsiktighetshensyn ikke balanseført. Det er foreløpig usikkert når selskapet kan benytte seg av utsatt skattefordel.



## Note 5 Varige driftsmidler og leieavtaler

Selskapet har ingen varige driftsmidler og ingen vesentlige leieavtaler.

## Note 6 Finansiell markedsrisiko

**Renterisiko**  
Selskapet har ikke ekstern gjeld.

**Valutarisiko**  
Det er ikke foretatt sikring av valuta.

## Note 7 Varer

Selskapet har ikke varelager pr 31.12.2016

## Note 8 Mellomværende med nærstående selskap

	Fosen Yard AS	Fosen Yard I AS
<b>Fordringer</b>		
Kundefordringer		
Annen kortsiktig fordring	13 815 994	
Konsernbidrag		
<b>Sum</b>	<b>13 815 994</b>	
<b>Gjeld</b>		
Leverandørgjeld		
Annen kortsiktig gjeld		-27 212
Langsiktig gjeld		
<b>Sum</b>		<b>-27 212</b>

Mellomværende har oppstått som følge av tjenestesalg. Alt salg på mnok 64 er til Fosen Yard AS.

## Note 9 Fordringer og gjeld

<b>Langsiktig gjeld sikret med pant</b>	<b>2016</b>
Gjeld til kredittinstitusjoner	0
Finansiell leasing	0
Annen langsiktig gjeld	0
<b>Sum</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld sikret ved pant</b>	<b>2016</b>
Gjeld til kredittinstitusjoner	0
Annen kortsiktig gjeld	0
Forskudd fra kunder	0
<b>Sum</b>	<b>0</b>
<b>Tinglyste heftelser</b>	
Varelager	0
Driftstilbehør	0
Factoringavtale	0
Motorvogner og anleggsmaskiner	0
<b>Bokført verdi av pantsatte eiendeler:</b>	<b>2016</b>
Driftsmidler	0
Utført ikke fakturert produksjon	0
Andre fordringer	0
Kundefordringer / konsernfordringer	0
<b>Sum</b>	<b>0</b>



## Note 10 Bankinnskudd

	2016
Bundne skatetrekksmidler utgjør:	101 303

## Note 11 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

### Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balansført
Ordinære aksjer	30	1 000	30 000
Sum	30		30 000

Selskapet er 100% eid av Anders Straumsheim. Selskapet har forretningskontor i Rissa kommune.

## Note 12 Egenkapital

Fosen Maritime Innovation AS	Aksje- kapital	Overkurs	Annen EK	Sum
Nystiftelse 01.04.2016	30 000	0	0	30 000
Resultat	0	0	3 816 165	3 816 165
Egenkapital pr 31.12.2016	30 000	-	3 816 165	3 846 165

## Note 13 Pensjoner

Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

## Note 14 Langsiktige tilvirkningskontrakter

Selskapet har ingen langsiktige tilvirkningskontrakter i arbeid pr 31.12.2016

## Note 15 Betingede utfall

### Prosjektrisiko og usikkerhet

Fosen Maritime Innovation AS sine prosjekter bygger på kontrakter av ulik tilvirkningsperiode. Det er levert en totalkontrakt til fastpris. Manglende evne til å møte leveringstider eller ytelsesgarantier, samt økning i prosjektkostnadene, kan resultere i kostnader som ikke kan dekkes inn, og som kan være større enn inntektene fra det aktuelle prosjektet. Dersom et prosjekt er identifisert som tapsbringende, føres det avsetninger for å dekke påløpte og fremtidige tap. Regnskapsmessig behandling er basert på erfaring, tilgjengelig informasjon og ledelsens vurderinger. Slike betingelser og informasjon kan være utsatt for endringer i etterfølgende perioder og eventuelt utfall kan derfor bli bedre eller dårligere enn vurderingene gjort ved utarbeidelsen av regnskapet.

### Rettslige tvistemål

Fosen Maritime Innovation AS sin virksomhet kan medføre at selskapet blir involvert i ulike tvister. Avsetninger er gjort for å dekke forventede tap som følge av disse tvistene i den grad negative resultater er sannsynlige og pålitelige estimater kan gjøres. Uansett vil endelig avgjørelse i slike saker alltid være forbundet med usikkerhet og kan resultere i at forpliktelsene overstiger de bokførte avsetningene.

### Garantiforpliktelser

Som en ordinær del av virksomheten stilles det i tillegg løpende garantier for ferdigstilte og forskudd fra kunder. Slike garantier innebærer som regel at en bank stiller garanti overfor kunden.



BDO AS  
Munkedamsveien 45  
Postboks 1704 Viken  
0121 Oslo
